

NESTE AUTOMOTIVE SRL

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

Nr. reg. com.: J40/19008/2004  
 C.I.F.: RO16962508  
 Adresa: Bucuresti, Sosaua Chitilei, nr 431B  
 Judet: Sector 1  
 Capital social subscris si varsat: 1.000 RON  
 Punct de lucru: NESTE AUTOMOTIVE SRL  
 Cont banca:

SD3 SALUBRITATE SI  
 DESZAPEZIRE S3 S.R.L.  
 INTRARE NR. 531  
 IESIRE NR. 02  
 ZIUA 16 LUNA 02 ANUL 2023

Cumparator:  
 Nr. reg. com.: J40/9896/2017  
 C.I.F.: RO37604020  
 Adresa: Bucharest Calea Vitan 154-158  
 Judet: Bucharest  
 Cont:  
 Banca:

FACTURA

Nr. facturi: NSA 119355  
 Data (zi, luna, an): 06/ian./2023  
 Aviz de insotire:  
 Ultima zi de plata: 06/ian./2023

Procent T.V.A.: 19 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM.	Cantitatis	Pret unitar -RON-	Valoare -RON-	Valoarea T.V.A. -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	TRAC TRACTARE AUTO	buc	1.000	480,00	480,00	91,20
2	2614507 TURBOSUFLANTA CU PIESA VECHЕ LA SCHIMB	buc	1.000	3.725,87	3.725,87	707,92
3	2011907 GARNITURA DE ETANSARE TURBOCOMPRESOR	buc	1.000	153,24	153,24	29,12
4	1937382 GARNITURA	buc	1.000	12,36	12,36	2,35
5	1381982 PIULITA	buc	2.000	5,30	10,60	2,01
6	5208816 PIULITA M8 INOX	buc	3.000	15,61	46,83	8,90
7	04.2115.9999 DPF DOCTOR	buc	2.000	181,90	363,80	69,12
8	970870 SPRAY CURATAT 500ML WURTH	buc	5.000	14,59	72,95	13,86
9	2541084 POMPA APA	buc	1.000	965,82	965,82	183,51
10	2361286 CUREA SERVODIRECTIE	buc	1.000	48,51	48,51	9,22
11	2361569 ANTIGEL BIDON 1 L WSS-M97B44-D	buc	3.000	46,83	139,89	26,58
12	MG0W30-208L 15423A 15D5F8 ULEI MOTOR FORD MAGNATEC 0W30 WSS-M2C950-A BUTOI 208 L	buc	11.500	59,75	687,13	130,55
13	TAXA3 ULEI 208L 5W30 TAXA ULEI 208L = 177.42 KG BUTOI 5W30	buc	9.750	0,30	2,93	0,56
14	2007929 FILTRU ULEI 2.0 DI EURO6	buc	1.000	84,80	84,80	16,11
15	2240193 FILTRU AER 2.0 DI EURO 6 RWD	buc	1.000	108,75	108,75	20,66
16	2011979 GARNITURA DE ETANSARE TURBOCOMPRESOR	buc	1.000	26,57	26,57	5,05
17	2529617 FURTUN APA POMPA AUXILIARA	buc	1.000	113,61	113,61	21,59
18	2461538 ALTERNATOR CU PIESA VECHЕ LA SCHIMB	buc	1.000	1.993,49	1.993,49	378,78
19	2025002 ROLA GHIDAJ TRANSIT	buc	1.000	150,67	150,67	28,63
20	8PK1413 CUREA TRANSMISIE	buc	1.000	116,21	116,21	22,08
21	2319845 FURTUN-RETUR ULEI TURBOCOMPRESOR	buc	1.000	265,67	265,67	50,48
22	Manopera service conf. deviz 693091		1.000	1.408,00	1.408,00	267,52
23	Materiale auxiliare		1.000	2,00	2,00	0,38
24	Discount Piese		1.000	-865,08	-865,08	-164,36



Nr. de inregistrare legala: \_\_\_\_\_  
 Nr. de identificare a cartei de identitate: \_\_\_\_\_  
 S.R.L. serie: \_\_\_\_\_ nr \_\_\_\_\_ eliberat de \_\_\_\_\_  
 Nr. de transport: Nr. \_\_\_\_\_  
 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data 06/ian./2023 13 01  
 Semnaturile

Semnatura de primire

Total valoare 10.114,64  
 Total T.V.A. 1.921,80

Total factura: 12.036,44 RON

